SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

Edital nº 01/2025 – EEMTI  FRANCISCO MIZAEL CAVALCANTE

Resultado da Primeira Etapa (1ª Etapa)

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO MIZAEL CAVALCANTE, INEP: 23277084, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
01/2025, torna público o Resultado da Primeira Etapa dos CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado da Primeira Etapa dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome
do candidato em ordem crescente da classificação da Primeira etapa, Nota Avaliação do Plano de Aula documento elaborado, Avaliação da apresentação do Plano
de Aula, Nota da Primeira Etapa da Seleção e a classificação da Primeira Etapa da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Nota Avaliação
do Plano

documento
elaborado

Avaliação da
apresentação do

plano de aula
Nota da Primeira Etapa

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 EDINA CARLA PEDROSA SOUSA SOBREIRA 14,75 21,5 36,25 1º
03 MARIA MERIVANIA DE OLIVEIRA 14,00 19,5 33,5 2º
04 CAMILLA ALVES LOPES 12,25 17,25 29,5 3º

02 FABRÍCIA LOIOLA LIMA
- -

DESCLASSIFICADA
NÃO APRESENTOU O

PLANO

Disciplina 2: ARTE

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Nota Avaliação do
Plano documento

elaborado

Avaliação da
apresentação
do plano de

aula

Nota da Primeira Etapa
Ordem de

classificação em
ordem crescente

04 RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO 16,00 24,00 40,00 1º
01 EDINA CARLA PEDROSA SOUSA SOBREIRA 15,50 22,5 38,00 2º
02 ANTONIA EDENIA GONÇALVES LIMA 14,00 21,5 35,5 3º

03 FABRÍCIA LOIOLA LIMA - - DESCLASSIFICADA
NÃO APRESENTOU O

PLANO

Disciplina 3: FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de classificação

Nota Avaliação
do Plano

documento
elaborado

Avaliação da
apresentação
do plano de

aula

Nota da Primeira
Etapa

Ordem de classificação
em ordem crescente

01 ANTÔNIA JOSIENE DA SILVA PEREIRA XAVIER 15,00 24,00 39,00 1º
03 SILVANYA ALVES FERREIRA 16,00 22,00 38,00 2º

02 JÉSSICA EVANGELISTA DA SILVA TEIXEIRA
- -

DESCLASSIFICADA
NÃO APRESENTOU O

PLANO

Observação: Não  houve inscrição de candidatos PcD.

Tauá, 19 de fevereiro de 2025

Antonio Edvanir  Alves de Oliveira
Diretor Escolar